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info@cisa1l2.it

Da: animazionevaldocco <animazionevaldocco@pec.animazionevaldocco.it>
Inviato: lunedi 25 novembre 2019 12:58

A: info@pec.cisal2.it

Oggetto: RISPOSTA - ELENCO PERSONALE CENTRO DIURNO LA TROTTOLA su carta intestata
Allegati: Elenco Personale.pdf; Elenco Personale.doc

Buongiorno,

si invia in allegato la documentazione inerente all'oggetto.

Cordiali saluti

Erica Fava

Segreteria Cooperativa Animazione Valdocco

0114359239

Da: inffo@pec.cisal2.it

A: animazionevaldocco@pec.animazionevaldocco.it

Cc:

Data: Fri, 22 Nov 2019 15:29:02 +0100

Oggetto: PROT. 9855 - RISPOSTA - ELENCO PERSONALE CENTRO DIURNO LA TROTTOLA

>C.I.S.A 12
> Prot. 0009855 del 22/11/2019 — F. 20/3

> Buongiorno.

> Ho ricevuto I'elenco del personale. Volevo chiedere se € possibile inserirlo su carta intestata.
> Grazie.

>

> Alessandra Guiot.

> 0116807854 int.208

>
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COGNOME

NOME

cooperall

Responsabilita
Referente Unico
Operatore
Operateore
Operatore
Operatore
Operatore

Operatore

Qo Albo Soc. Coop. A107035 Sez. Coop. a Mutualita Prevalente di Diritto

Rapporto di lavoro
Socio lavoratore
Dipendente T.D.
Socio lavoratore
Socio lavoratore
Socio lavoratore
Socio lavoratore

Dipendente T.D.

c<©

societa cooperativa sociale Impresa Sociale o.n.l.u.s.
via le chiuse 59 - 10144 torino

tel. 011.4359222 - fax 011.4372767
e.mail: animazione.valdocco@lavaldocco.it
p. i.v.a. 03747970014 - c.c.l.a.a. 583936

cooperativa animazione valdocco | SINCERT

ninnazione

Mansione
Educatore
Infermiere Professionale
Educatore
Operatore socio sanitario
Operatore socio sanitario
Educatore

Operatore socio sanitario

Livello
D2
D2
D2
c2
c2
D2
c2

Ore settimanali
38
7,5
38
38
38
38
20

data assunzione
20/09/1993
03/05/2019
26/05/2000
12/05/2000
10/09/2008
14/09/2015
02/04/2019
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